粤医会〔2025〕101 号

关于举办广东省医学学术直通车——神经病学汕头行

暨 2025 年粤东地区脑小血管病诊治新进展研讨会

的通知
各有关单位：

我会定于2025年4月20日举办关于举办广东省医学学术直

通车——神经病学汕头行暨 2025 年粤东地区脑小血管病诊治新

进展研讨会。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会神经

病学分会、汕头市医学会神经内科学专业委员会、汕头市潮阳区

大峰医院联合承办。会议将邀请国内知名的神经病学领域专家学

者，莅临讲学和学术交流。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2025 年 4 月 20 日（星期日）。

二、会议地点：汕头市君华海逸酒店。

三、收费标准：本次活动免收注册费。

四、联系人：

广东省医学会继续医学教育部：吴晴晴 020-81851045；

汕头市医学会神经内科专委会秘书：李雯 0754-88259850。

附件：广东省医学学术直通车— —神经病学汕头行暨

2025 年粤东地区脑小血管病诊治新进展研讨会议程

广东省医学会

2025年4月8日

主题词： 继续教育 学术交流 神经病学 广东省医学学术直通车

签发：李国营 会签：蓝岚 核稿：刘仕杰 拟稿：吴晴晴

发送：各有关单位 共印：10份

附件

广东省医学学术直通车——神经病学汕头行

暨 2025 年粤东地区脑小血管病诊治新进展研讨会

议 程（初稿）

时间 课题 讲者

08:30-09:00 开幕式

09:00-09:30 脑小血管病与认知障碍的研究进展
陆正齐

中山大学附属第三医院

09:30-10:00 脑小血管病发病机制的实验研究
范玉华

中山大学附属第一医院

10:00-10:20 待定

10:20-10:40 讨论

10:40-11:10 脑小血管病影像特点及鉴别诊断
潘速跃

南方医科大学南方医院

11:10-11:50 穿支动脉粥样硬化脑梗死的诊治
庄伟端

汕头大学医学院第一附属医院

11:50-12:10 待定

12:10-12:30 讨论

12:30-12:40 总结